СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

10 июня 2013 года

       № 46/31

О состоянии дорог на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»

Заслушав главу администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Информацию о состоянии дорог на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                            П.И.Боксарев